[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]31
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]5173

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 03.10.2019 № 7305
«Об утверждении порядка
проведения общественного
обсуждения проектов документов
стратегического планирования
муниципального образования
городской округ город Сургут»

В соответствии с решением Думы города от 25.02.2015 № 652-V ДГ
«Об определении последовательности и порядка разработки документов
стратегического планирования и их содержания», распоряжением Админи-
страции города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-
страции города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 03.10.2019 № 7305 «Об утверждении порядка проведения общественного обсуждения проектов
документов стратегического планирования муниципального образования
городской округ город Сургут» (с изменениями от 18.02.2020 № 1162, 14.05.2020 № 3055) изменение, изложив абзац седьмой пункта 1 раздела I приложения
к постановлению в следующей редакции:
«Проект решения Думы города о внесении изменений в утвержденную стратегию социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут (о корректировке стратегии) при согласовании
координационным штабом по стратегическому управлению и положительном заключении совета при Главе города по стратегическому управлению выносится на общественное обсуждение в соответствии с настоящим порядком».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета, экономики и финансов.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов